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Saksliste 
 

54/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

  
 Behandling i møtet: Kirkeverge beklaget svært sent utsendt saksliste. Dette skyldes private årsaker, 
og det er ikke slik det skal være.  
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med merknader.   
 

55/23 Godkjenning av protokoll fra møte 06 i 2023 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 06 godkjennes. 
 
Behandling i møtet: Til sak 49/23: Spørsmål om revisor hadde uttalt seg om dekning av forsikringer 
for bedehusene. Det er ikke tatt kontakt med revisor om saken enda.  
 
Vedtak: Protokoll godkjent med merknad.  

 

56/23 Økonomioversikt per oktober 2023 
 

Saksfremlegg: Regnskap med kommentarer vil bli lagt frem i møtet. Kirkeverge svarer på spørsmål. 
 
Behandling i møtet: Regnskapet ble presentert. Vi har en stabil drift, og det ser ut til å gå mot et lite 
overskudd på driften i 2023. 

 
Innstilling: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 57/23 Regelverk for godtgjøring menighetsråd og fellesråd 
  

Saksfremlegg: Dagens regelverk presenteres i møtet. Dette for å orientere nye tillitsvalgte om 
rettigheter i forhold til fri for deltakelse i møter, og hvilke satser som gjelder.   
 
Behandling i møtet: Det ble lagt frem oversikt over hvilke satser og regler vi forholder oss til i dag. 
Det ble poengtert at fellesrådet er folkevalgte, og at bestemmelser om rett til permisjon fra jobb med 
eller uten lønn er de samme som for folkevalgte i kommunal sektor. Fellesrådet utbetaler etter 
refusjonskrav fra arbeidsgiver hvis det er aktuelt, og ellers møtegodtgjøring og km-sats etter statens 
satser for bruk av bil.  

 
 Innstilling: Tas til orientering.  
 
 Vedtak: Tatt til orientering. 
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58/23 Møte for ansatte og fellesråd før jul 
 

Saksfremlegg: Det er tradisjon med et møte før jul for ansatte og fellesråd. Det foreslås at dette 
avholdes onsdag 20.12. Tidspunkt og endelig dato avgjøres i møtet.  
 
Behandling i møtet: Det ble sett på aktuelle datoer, og bestemt at årets møte avholdes torsdag  
14. desember. Sted og endelig klokkeslett vil komme i invitasjonen.  
 
Innstilling: Årets julemøte avholdes torsdag 14. desember.  
 
Vedtak: Årets julemøte avholdes torsdag 14. desember.  
 
 
 

59/23 Møteplan 2024 
 

Saksfremlegg: Utkast til årshjul / møteplan for 2024 legges frem i møtet.  
 

Behandling i møtet: Utkast til årshjul med møtedatoer for hele 2024 ble lagt frem. Det passer best for 
flertallet av fellesrådet at møtene fortsatt avholdes på onsdag ettermiddag. Møter i arbeidsutvalget 
avholdes mandag i uken før fellesråd.  
 
Forslag til vedtak: Årshjul / møteplan for 2024 vedtas som fremlagt i møtet. 
 
Vedtak: Årshjul / møteplan for 2024 vedtas som fremlagt i møtet. 
 
 

60/23 Valg / konstituering av nytt fellesråd 
 

 Saksfremlegg: Det skal velges leder og nestleder til fellesrådet. Valget skal foregå skriftlig.  
 
Behandling i møtet: Det kom inn forslag på følgende personer: Som leder for 1 år: Alf Jostein 
Bergem-Tinnan, som nestleder for 1 år: Torild Wenberg Skoglund. Det var skriftlig avstemning, og 
begge ble enstemmig valgt.  
 
Vedtak: Alf Jostein Bergem-Tinnan valgt som leder for 1 år. Torild Wenberg Skoglund valgt som 
nestleder for 1 år.  

 
 

61/23 Valg av arbeidsutvalg 
 
 Saksfremlegg: Det skal velges tre medlemmer fra fellesrådet til et arbeidsutvalg.  
 

Behandling i møtet: Leder og nestleder ble valgt til arbeidsutvalget. I tillegg kom det inn forslag om at 
leder i Fore og Meløy menighetsråd; Solveig Tvenning velges. Under forutsetning av hun takker ja, blir 
arbeidsutvalget bestående av disse tre.  
 
Vedtak: Til arbeidsutvalget velges Alf Jostein Bergem-Tinnan, Torild Wenberg Skoglund og Solveig 
Tvenning. Hvis Solveig Tvenning ikke ønsker å sitte i utvalget, foretas nytt valg i første møte i 2024.  
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62/23 Kirkevergen orienterer 
 

- Lys våken 2024 arrangeres på Halsa 19. og 20. januar.  
- Menighetsbladets julenummer er på tur ut i postkassene.  
- Vi ønsker å lyse ut vikariat som kirketjener / gravgårdsarbeider i full stilling med oppmøtested Fore. 
- Kort oversikt over statistikk på gravferder, dåp, bryllup og konfirmanter per dags dato ble lagt frem. 

  
 


